寄　　附　　申　　込　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　一般財団法人
前橋工科大学研究教育振興財団　理事長　殿

　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　)　〒　　－
　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(法人名,　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
一般財団法人前橋工科大学研究教育振興財団に、下記のとおり財産を寄附します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　１．現　　　金　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也

　　　２．寄附の条件　　　　　１）基本財産とすること

　　　　　　　　　　　　　　　２）払込方法は、次のとおりとすること
	寄　附　金　額

	  円

	 　 eq \o\ad(一括払・,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　 eq \o\ad(分割払の,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　 eq \o\ad(区分,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	  □　一　回　払
	 eq \o\ad(払込予定年月日,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	令和　　　年　　　月　　　日

	  □　分　割　払
	 回

 数
	 eq \o\ad(払込予定,　　　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(年月日,　　　　　　　　　　　　)
	 　 eq \o\ad(金額,　　　　　　　　　　　　　　　)

	いずれかにレ印

	 を付していただ

 き、所要事項を

	 １
	 　　．　　．
	 　　　　　　　　円

	御記入願います

	 ２
	 　　．　　．
	 　　　　　　　　円

	 ３
	 　　．　　．
	 　　　　　　　　円

	  □　銀　行　振　込

	いずれかにレ印

	 を付していただ

 き、その他の場

 合は送金方法を

	  □　そ　　の　　他

	御記入願います

	 eq \o\ad(備考,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)